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                                                                                            Białystok, 14.06.2022 r. 

 

 

                                                         Wykonawcy 

                                                        biorący udział w postępowaniu nr 42/W1/2022 
 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania: „Dostawa odzieży roboczej, ochronnej, obuwia, 

środków ochrony indywidualnej”. 
 

                    Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku 

działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia,                       

iż w postępowaniu nr 42/W1/2022 do Zamawiającego wpłynęło pytanie                                

o następującej treści: 

Pytanie 1:  

W pozycji 31 obuwie pracownika odśnieżającego dachy- Zamawiający wymaga aby 

obuwie posiadało podnosek a jednocześnie spełniało normę PN-EN ISO 20347, 

która to norma wskazuje na obuwie bez podnoska. Bardzo proszę o zmianę opisu 

przedmiotu zamówienia i wskazanie jednoznaczne wymogu dla tego obuwia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający  informuje, że zmienił opis butów w części dotyczącej podnoska. 

„Wysokie ocieplane trzewiki  koloru czarnego, sznurowane. Nieprzemakalne 

cholewki wykonane z materiału wodoodpornego  o wysokim współczynniku 

przepuszczalności pary wodnej, wyściółka ocieplana chroniąca przed zimnem  oraz 

posiadająca duże właściwości izolacyjne od zimna.  Podeszwa z materiału 

termoplastycznego  o głębokim urzeźbieniu ,duże znaczenie mają bardzo dobre 

właściwości przeciwpoślizgowe z uwagi pracy na dachach na podłożu ceramicznym       

i stalowym. Antyprzebiciowa wkładka kompozytowa zabezpieczająca stopę przed 

przekłuciem o nacisku 1100N. Spełnienie normy obuwia zawodowego  PN-EN ISO 

20347 w klasie SRC,WR,AN, CI, P, Rozmiary różne według zapotrzebowania. 

Certyfikat CE” 

Pytanie 2:  

W pozycji 9 kurtka przeciwdeszczowa męska i poz. 10 kurtka przeciwdeszczowa 

damska- Zamawiający podaje przykład rodzaju materiału (np. plavitex). Czy 

Zamawiający wymaga tego dokładnie materiału, czy dopuści również inny materiał 

np. pcv, nylon)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza inne materiały. 
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 Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 5 informuje, iż dokonał zmiany terminu 

składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 15.06.2022r. na dzień  

21.06.2022r. Godzina pozostaje bez zmian.  

  Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku działając 

zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) przedłuża  termin  składania ofert 

w niniejszym postępowaniu o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich 

zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego 

przygotowania i złożenia ofert. 
 

     KOMENDANT  

 25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

                                                               / -/ wz. mjr Tomasz KRÓLEWSKI 
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